
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 7年 3月 3日発注番号 5439
令和 7年 2月28日（金）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　新館５階　２５３会議室

担 当 課 消防局消防総務課

ヘルメット（救助活動用）件　名

納入場所 救急高度化推進室

概　要 ＫＡＳＫ スーパープラズマヘルメット　ＰＬハイヴィズ パラメディックバージョン　製品コード：０３０１１

２１２００　数量：６０個

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,254,000        ¥1,254,000           ¥114,000

契約先 兵庫県　神戸市中央区　港島中町二丁目２番１

日本船舶薬品　株式会社　神戸支店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

日本船舶薬品　株式会社　神戸支店
1         ¥1,140,000                                     落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


